
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성환읍

정책: 읍사무소운영(성환읍)

단위: 읍사무소운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

성환읍 1,461,171 1,384,936 76,235

읍사무소운영(성환읍) 726,089 697,189 28,900

읍사무소운영(총무팀) 588,644 559,744 28,900

읍사무소운영 522,480 502,480 20,000

401 시설비및부대비 275,000 255,000 20,000

01 시설비 275,000 255,000 20,000

○ 환경미화원작업장 철거공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

주민자치센터운영 66,164 57,264 8,900

401 시설비및부대비 8,900 0 8,900

01 시설비 8,900 0 8,900

○ 주민자치센터(보건지소2층) 옥상 방수공사

8,900 0 8,9008,900,000원 * 1식

주민숙원사업(성환읍) 452,335 410,000 42,335

주민숙원사업(산업건설팀) 452,335 410,000 42,335

주민숙원사업(성환읍) 452,335 410,000 42,335

401 시설비및부대비 452,335 410,000 42,335

01 시설비 451,335 409,000 42,335

○ 대홍1리 배수로설치공사(L=100m)

10,000 0 10,000

○ 송덕2리 배수로설치공사(L=140m)

32,000 0 32,000

○ 어룡리 진입로 확포장공사 24,962 20,000 4,962

○ 안궁3리 경로당 아스콘포장공사

20,762 10,000 10,762

○ 신가,와룡리 하수도정비공사 10,709 10,000 709

○ 왕지봉 전망대설치공사 103,000 100,000 3,000

○ 도하1리 진입로포장공사(L=100m,B=3.0m)

12,942 13,000 △58

○ 성환8리 농로포장공사(L=200m, B=3.0m)

24,000 27,000 △3,000

○ 수향3리 아스콘덧씌우기공사(L=600m, B=5.0m

) 44,018 50,000 △5,982

○ 안궁5리 배수로설치공사(700B, L=100m)

11,071 20,000 △8,929

○ 신방2리 배수로설치 3,871 5,000 △1,129

10,000,000원 * 1식

32,000,000원 * 1식

24,961,100원

20,761,510원

10,709,000원

12,941,060원

23,999,630원

44,017,940원

11,070,020원

3,871,000원

행정운영경비(성환읍) 282,747 277,747 5,000

기본경비 186,395 181,395 5,000

기본경비 186,395 181,395 5,000

202 여비 56,160 51,160 5,000

02 월액여비 55,160 50,160 5,000



부서: 성환읍

정책: 행정운영경비(성환읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 월액여비 55,160 50,160 5,00055,160,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성거읍

정책: 읍사무소운영(성거읍)

단위: 읍사무소운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

성거읍 1,050,320 993,645 56,675

읍사무소운영(성거읍) 373,827 364,927 8,900

읍사무소운영(총무팀) 217,643 210,143 7,500

읍사무소운영 145,320 142,720 2,600

405 자산취득비 4,300 1,700 2,600

01 자산및물품취득비 4,300 1,700 2,600

○ 회의실 방송장비 구입 2,600 0 2,6002,600,000원 * 1식

주민자치센터운영 72,323 67,423 4,900

201 일반운영비 51,623 46,723 4,900

01 사무관리비 45,768 41,958 3,810

○ 일반수용비 8,120 4,310 3,810

- 주민자치센터(신월분관)현판 및 현황판제작

2,600 0 2,600

- 신월분관 무인경비용역 1,320 110 1,210

2,600,000원 * 1식

02 공공운영비 5,855 4,765 1,090

○ 공공요금 및 제세 1,940 850 1,090

- 주민자치센터(신월분관)시스템냉.난방기이

전설치 1,090 0 1,0901,090,000원 * 1식

주민복지(주민복지팀) 15,631 14,231 1,400

주민복지 15,631 14,231 1,400

201 일반운영비 8,000 6,600 1,400

02 공공운영비 8,000 6,600 1,400

○ 연료비 5,600 4,200 1,400

- 성거읍게이트볼장 전기요금

1,400 0 1,400200,000원 * 7월

민원업무(민원팀) 13,600 13,600 0

민원업무 13,600 13,600 0

405 자산취득비 6,800 6,800 0

01 자산및물품취득비 6,800 6,800 0

○ 일반수용비 6,800 6,800 0

- 민원실 시스템냉난방기구입

5,500 6,000 △500

- 문서캐비넷등 구입 500 0 500

5,500,000원 * 1식

500,000원 * 1식

주민숙원사업(성거읍) 447,000 398,000 49,000

주민숙원사업(산업건설팀) 447,000 398,000 49,000

주민숙원사업(성거읍) 447,000 398,000 49,000

401 시설비및부대비 447,000 398,000 49,000

01 시설비 446,000 397,000 49,000



부서: 성거읍

정책: 주민숙원사업(성거읍)

단위: 주민숙원사업(산업건설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소우1리 하수도정비 및 아스콘덧씌우기공사(

B=3~4m,L=620m) 36,000 0 36,000

○ 정촌리마을안길 도로확포장공사 외1개소(B=1

m, L=180m) 13,000 0 13,000

36,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

행정운영경비(성거읍) 229,493 230,718 △1,225

인력운영비 73,229 74,454 △1,225

인력운영비 73,229 74,454 △1,225

101 인건비 73,229 74,454 △1,225

01 보수 73,229 74,454 △1,225

○ 시간외근무수당(16명) 73,229 74,454 △1,22573,229,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 직산읍

정책: 읍사무소운영(직산읍)

단위: 읍사무소운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

직산읍 1,053,562 996,947 56,615

읍사무소운영(직산읍) 297,090 303,446 △6,356

읍사무소운영(총무팀) 258,396 258,396 0

읍사무소운영 214,720 214,720 0

401 시설비및부대비 26,000 26,000 0

01 시설비 26,000 26,000 0

○ 청사옥상 방수공사(가사리방수공법)

21,000 26,000 △5,000

○ 청사외부방수실리콘시공 5,000 0 5,000

21,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

산업건설업무(산업건설팀) 24,030 30,386 △6,356

산업업무추진 24,030 30,386 △6,356

206 재료비 9,566 15,697 △6,131

01 재료비 9,566 15,697 △6,131

○ 염화칼슘 구입 5,000 10,000 △5,000

○ 제설장비 유류대 0 1,131 △1,131

5,000,000원

0원

305 배상금등 0 225 △225

01 배상금등 0 225 △225

○ 도로사용료 청구소송판결에 따른 도로사용료

0 225 △2250원

주민숙원사업(직산읍) 475,000 411,000 64,000

주민숙원사업(산업건설팀) 475,000 411,000 64,000

주민숙원사업(직산읍) 475,000 411,000 64,000

401 시설비및부대비 475,000 411,000 64,000

01 시설비 474,000 410,000 64,000

○ 직산읍 관내 사리부설 11,000 0 11,000

○ 판정2리 콘크리트포장공사(L=80m, B=4m)

13,000 0 13,000

○ 군서1리 배수로설치공사(수로관 1000C L=285

m) 40,000 0 40,000

○ 긴급민원해소 45,199 20,000 25,199

○ 마정1리 농로포장공사 0 28,000 △28,000

○ 판정1리 농로포장공사 0 11,000 △11,000

○ 판정1리 배수로설치공사 0 48,000 △48,000

○ 제설자재 보관창고 포장공사 0 18,000 △18,000

○ 부송리,군서리 아스콘덧씌우기공사 0 27,000 △27,000

○ 석곡리 마을방송 앰프설치 0 8,000 △8,000

○ 부송2리 배수로설치공사 0 27,000 △27,000

○ 남산리 도로포장 0 18,000 △18,000

○ 삼은9리 농로포장공사 26,170 27,000 △830

○ 상덕2리 아스콘덧씌우기공사 41,818 51,000 △9,182

11,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

45,199,000원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

26,170,000원

41,818,000원



부서: 직산읍

정책: 주민숙원사업(직산읍)

단위: 주민숙원사업(산업건설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 모시2리 아스콘덧씌우기공사 19,588 27,000 △7,412

○ 부송3리 인도정비공사 17,221 26,000 △8,779

○ 삼은9리 파고라설치 18,254 20,000 △1,746

○ 신갈리 배수로설치공사 13,876 12,000 1,876

○ 자은가리 아스콘덧씌우기공사 25,276 22,000 3,276

○ 판정2리 농로포장공사(L=228m, B=4m)

32,675 0 32,675

○ 마정1리 농로포장 및 배수로설치공사(L=133m

, B=3m, 수로관600C L=60m) 34,467 0 34,467

○ 판정1리 농로포장 및 배수로설치공사(L=74m

B=3m, 수로관 700B L=60m) 17,001 0 17,001

○ 상덕2리 재포장공사(L=68m B=3~3.8m)

13,266 0 13,266

○ 남산리 농로포장공사(L=301m B=3m)

34,947 0 34,947

○ 부송1리 아스콘덧씌우기공사(L=199m, 3~8.5m

) 13,274 0 13,274

○ 군서2리 아스콘덧씌우기공사(A=1.616㎡)

24,701 0 24,701

○ 자은가리 배수로설치공사(수로관 600C L=97m

) 12,267 0 12,267

19,588,000원

17,221,000원

18,254,000원

13,876,000원

25,276,000원

32,675,000원 * 1식

34,467,000원 * 1식

17,001,000원 * 1식

13,266,000원 * 1식

34,947,000원 * 1식

13,274,000원 * 1식

24,701,000원 * 1식

12,267,000원 * 1식

행정운영경비(직산읍) 281,472 282,501 △1,029

인력운영비 77,805 78,834 △1,029

인력운영비 77,805 78,834 △1,029

101 인건비 77,805 78,834 △1,029

01 보수 77,805 78,834 △1,029

○ 시간외근무수당 77,805 78,834 △1,02977,805,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 입장면

정책: 면사무소운영(입장면)

단위: 면사무소운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

입장면 998,721 915,251 83,470

면사무소운영(입장면) 322,166 322,416 △250

면사무소운영(총무팀) 236,092 236,342 △250

면사무소운영 168,690 160,940 7,750

405 자산취득비 11,000 3,250 7,750

01 자산및물품취득비 11,000 3,250 7,750

○ 2층 회의실 에어컨 구입 3,300 2,250 1,050

○ 3층 다목적실 에어컨 구입

6,700 0 6,700

3,300,000원

6,700,000원 * 1식

입장기미독립만세운동기념행사 9,608 17,608 △8,000

307 민간이전 0 8,000 △8,000

04 민간행사사업보조 0 8,000 △8,000

○ 입장기미독립만세운동 기념행사 0 8,000 △8,0000원

주민숙원사업(입장면) 440,000 375,000 65,000

주민숙원사업(산업건설팀) 440,000 375,000 65,000

주민숙원사업(입장면) 440,000 375,000 65,000

401 시설비및부대비 440,000 375,000 65,000

01 시설비 439,000 374,000 65,000

○ 홍천리 인도설치공사(L=70m, B=2m)

20,000 0 20,000

○ 독정2리 아스콘덧씌우기공사(L=400m, B=4m)

25,000 0 25,000

○ 시장2리 인도설치공사(L=150m, B=2m)

20,000 0 20,000

20,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

행정운영경비(입장면) 236,555 217,835 18,720

인력운영비 64,075 65,695 △1,620

인력운영비 64,075 65,695 △1,620

101 인건비 64,075 65,695 △1,620

01 보수 64,075 65,695 △1,620

○ 시간외근무수당 64,075 65,695 △1,62064,075,000원

기본경비 172,480 152,140 20,340

기본경비 172,480 152,140 20,340

201 일반운영비 123,120 102,780 20,340

01 사무관리비 47,420 40,080 7,340

○ 누락된 제적부 전산화 6,900 0 6,900

○ 임차료 980 540 440

- 화장실비데 임차사용료 480 40 440

6,900,000원 * 1식

480,000원

02 공공운영비 75,700 62,700 13,000

○ 공공요금 및 제세 54,700 44,700 10,000



부서: 입장면

정책: 행정운영경비(입장면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 면사무소 전기요금 38,000 28,000 10,000

○ 시설장비유지비 8,000 5,000 3,000

- 건물 유지보수 등 8,000 5,000 3,000

38,000,000원

8,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성정1동

정책: 주민센터운영(성정1동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

성정1동 398,045 400,359 △2,314

주민센터운영(성정1동) 205,014 205,314 △300

주민센터운영(총무팀) 185,586 184,886 700

주민센터운영 128,110 127,410 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○ 텔레비전 구입 700 0 700700,000원 * 1대

주민복지(주민복지팀) 19,428 20,428 △1,000

주민복지 19,428 20,428 △1,000

201 일반운영비 1,500 7,500 △6,000

02 공공운영비 0 6,000 △6,000

○ 시설장비유지비 0 6,000 △6,000

- 천안천변 제초작업 용역 0 6,000 △6,0000원

206 재료비 9,000 4,000 5,000

01 재료비 9,000 4,000 5,000

○ 천안천 교각 벽화그리기 사업 재료비

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

행정운영경비(성정1동) 193,031 195,045 △2,014

인력운영비 54,922 56,936 △2,014

인력운영비 54,922 56,936 △2,014

101 인건비 54,922 56,936 △2,014

01 보수 54,922 56,936 △2,014

○ 시간외근무수당 54,922 56,936 △2,01454,921,430원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성정2동

정책: 주민센터운영(성정2동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

성정2동 425,872 410,515 15,357

주민센터운영(성정2동) 211,252 199,752 11,500

주민센터운영(총무팀) 191,288 187,788 3,500

주민센터운영 104,060 103,560 500

405 자산취득비 3,500 3,000 500

01 자산및물품취득비 3,500 3,000 500

○ 주민센터 천공기 구입 500 0 500500,000원 * 1대

주민자치센터운영 87,228 84,228 3,000

405 자산취득비 4,000 1,000 3,000

01 자산및물품취득비 4,000 1,000 3,000

○ 주민자치센터 사무기기 구입(전화기 등)

4,000 1,000 3,0004,000,000원

주민복지(주민복지원팀) 19,964 11,964 8,000

주민복지 19,964 11,964 8,000

201 일반운영비 10,500 2,500 8,000

01 사무관리비 10,500 2,500 8,000

○ 일반수용비 5,000 0 5,000

- 경로당 안내판등 제작 5,000 0 5,000

○ 일반수용비 4,500 1,500 3,000

- 쓰레기배출 안내간판 및 경고문 제작

4,500 1,500 3,000

500,000원 * 10개

4,500,000원

행정운영경비(성정2동) 214,620 210,763 3,857

인력운영비 68,652 70,075 △1,423

인력운영비 68,652 70,075 △1,423

101 인건비 68,652 70,075 △1,423

01 보수 68,652 70,075 △1,423

○ 시간외근무수당 68,652 70,075 △1,42368,652,000원

기본경비 145,968 140,688 5,280

기본경비 145,968 140,688 5,280

202 여비 43,240 37,960 5,280

02 월액여비 42,240 36,960 5,280

○ 월액여비 42,240 36,960 5,280220,000원 * 16인 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍용1동

정책: 주민센터운영(쌍용1동)

단위: 주민복지(주민복지팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

쌍용1동 351,652 360,603 △8,951

주민센터운영(쌍용1동) 170,358 176,901 △6,543

주민복지(주민복지팀) 12,564 19,107 △6,543

주민복지 12,564 19,107 △6,543

101 인건비 4,464 7,812 △3,348

04 기간제근로자등보수 4,464 7,812 △3,348

○ 하절기 방역소독인부 0 3,348 △3,3480원

206 재료비 5,000 8,195 △3,195

01 재료비 5,000 8,195 △3,195

○ 방역소독 유류비 0 3,195 △3,195

- 휘발유 0 1,414 △1,414

- 경유 0 1,781 △1,781

0원

0원

행정운영경비(쌍용1동) 181,294 183,702 △2,408

인력운영비 45,768 48,176 △2,408

인력운영비 45,768 48,176 △2,408

101 인건비 45,768 48,176 △2,408

01 보수 45,768 48,176 △2,408

○ 시간외근무수당 45,768 48,176 △2,40845,768,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍용2동

정책: 주민센터운영(쌍용2동)

단위: 주민복지(주민복지팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

쌍용2동 522,623 509,733 12,890

주민센터운영(쌍용2동) 264,325 259,505 4,820

주민복지(주민복지팀) 16,536 13,036 3,500

주민복지 16,536 13,036 3,500

201 일반운영비 6,400 1,400 5,000

01 사무관리비 6,400 1,400 5,000

○ 안전사고예방 및 쓰레기배출 안내표지판 등

제작 5,000 0 5,000500,000원 * 10개소

206 재료비 2,100 3,600 △1,500

01 재료비 2,100 3,600 △1,500

○ 꽃길조성 현장작업 재료 500 2,000 △1,500500,000원

민원업무(민원팀) 1,320 0 1,320

민원업무 1,320 0 1,320

301 일반보상금 1,320 0 1,320

11 기타보상금 1,320 0 1,320

○ 민원안내도우미 운영

1,320 0 1,32010,000원 * 1명 * 22일 * 6월

행정운영경비(쌍용2동) 258,298 250,228 8,070

기본경비 183,844 175,774 8,070

기본경비 183,844 175,774 8,070

201 일반운영비 104,334 99,334 5,000

02 공공운영비 49,774 44,774 5,000

○ 시설장비유지비 10,000 5,000 5,000

- 청사 유지보수 10,000 5,000 5,00010,000,000원

405 자산취득비 22,370 19,300 3,070

01 자산및물품취득비 22,370 19,300 3,070

○ 회의실음향기기구입 7,500 0 7,500

○ 강연대구입 370 0 370

○ 의자 및 탁자구입 4,000 0 4,000

○ 회의실 탁자구입 0 7,000 △7,000

○ 회의실 의자구입 0 4,800 △4,800

○ 대형 냉장고 등 구입 3,000 0 3,000

7,500,000원 * 1식

370,000원 * 1대

4,000,000원 * 1식

0원

0원

3,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍용3동

정책: 주민센터운영(쌍용3동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

쌍용3동 450,769 444,629 6,140

주민센터운영(쌍용3동) 231,884 224,524 7,360

주민센터운영(총무팀) 203,884 196,524 7,360

주민센터운영 148,520 143,660 4,860

301 일반보상금 101,800 99,440 2,360

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 101,800 99,440 2,360

○ 통장수당 94,200 91,840 2,360

- 기본수당 69,000 67,200 1,800

- 상여금 11,400 11,200 200

- 회의참석수당 13,800 13,440 360

69,000,000원

11,400,000원

13,800,000원

401 시설비및부대비 14,500 12,000 2,500

01 시설비 14,500 12,000 2,500

○ 주민센터 비가림시설 설치

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

주민자치센터운영 55,364 52,864 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○ 주민자치센터 집기 및 운동기구 구입

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

행정운영경비(쌍용3동) 218,885 220,105 △1,220

인력운영비 64,475 65,695 △1,220

인력운영비 64,475 65,695 △1,220

101 인건비 64,475 65,695 △1,220

01 보수 64,475 65,695 △1,220

○ 시간외근무수당 64,475 65,695 △1,22064,475,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 백석동

정책: 주민센터운영(백석동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

백석동 423,895 389,995 33,900

주민센터운영(백석동) 241,794 213,294 28,500

주민센터운영(총무팀) 199,952 171,452 28,500

주민센터운영 137,470 108,970 28,500

301 일반보상금 124,070 106,570 17,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 124,070 106,570 17,500

○ 통·리장수당 111,520 95,120 16,400

- 기본수당 81,600 69,600 12,000

- 상여금 13,600 11,600 2,000

- 회의참석수당 16,320 13,920 2,400

○ 반장수당 12,550 11,450 1,100

81,600,000원

13,600,000원

16,320,000원

12,550,000원

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○ 회의실 방송장비 교체(유무선)

10,000 0 10,000

○ 민원실 민원용 의자 구입(교체)

1,000 0 1,000

10,000,000원 * 1식

100,000원 * 10개

행정운영경비(백석동) 182,101 176,701 5,400

기본경비 120,786 115,386 5,400

기본경비 120,786 115,386 5,400

201 일반운영비 70,126 64,726 5,400

02 공공운영비 31,700 26,300 5,400

○ 공공요금 및 제세 24,200 18,800 5,400

- 우편요금(부족분) 11,000 8,000 3,000

- 전기요금(부족분) 10,800 8,400 2,400

11,000,000원

10,800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불당동

정책: 주민센터운영(불당동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

불당동 420,982 419,881 1,101

주민센터운영(불당동) 271,554 268,045 3,509

주민센터운영(총무팀) 250,014 240,290 9,724

주민센터운영 242,514 232,790 9,724

201 일반운영비 156,250 150,000 6,250

01 사무관리비 156,250 150,000 6,250

○ 임차료 156,250 150,000 6,250

- 불당동청사임차료 156,250 150,000 6,250156,250,000원

301 일반보상금 82,064 80,390 1,674

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 82,064 80,390 1,674

○ 통.리장수당 77,114 75,440 1,674

- 기본수당(24인) 56,694 55,200 1,494

- 회의참석수당(24인) 11,220 11,040 180

56,694,000원

11,220,000원

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○ 민원실 TV 구입 1,400 0 1,400

○ 장애인용 보청기 및 확대경 구입

400 0 400

1,400,000원 * 1대

200,000원 * 2대

주민복지(주민복지팀) 21,540 27,755 △6,215

주민복지 21,540 27,755 △6,215

101 인건비 4,500 10,715 △6,215

04 기간제근로자등보수 4,500 10,715 △6,215

○ 가로환경정비 등 인부임 4,500 8,036 △3,536

○ 이주자 택지 및 불당천변 정비 인부임 0 2,679 △2,679

4,500,000원

0원

행정운영경비(불당동) 149,428 151,836 △2,408

인력운영비 45,768 48,176 △2,408

인력운영비 45,768 48,176 △2,408

101 인건비 45,768 48,176 △2,408

01 보수 45,768 48,176 △2,408

○ 시간외 근무수당 45,768 48,176 △2,40845,768,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부성1동

정책: 주민센터운영(부성1동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

부성1동 488,025 450,493 37,532

주민센터운영(부성1동) 283,461 244,421 39,040

주민센터운영(총무팀) 261,104 221,264 39,840

주민센터운영 179,360 147,220 32,140

301 일반보상금 161,960 144,320 17,640

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 161,960 144,320 17,640

○ 통장수당 153,760 144,320 9,440

- 기본수당 112,800 105,600 7,200

- 상여금 18,400 17,600 800

- 회의참석수당 22,560 21,120 1,440

○ 반장수당 8,200 0 8,200

112,800,000원

18,400,000원

22,560,000원

25,000원 * 164명 * 2회

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○ 가설건축물(컨테이너) 설치

13,000 0 13,0006,500,000원 * 2식

405 자산취득비 2,000 500 1,500

01 자산및물품취득비 2,000 500 1,500

○ 민방위장비보관대 구입 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1식

주민자치센터운영 81,744 74,044 7,700

201 일반운영비 73,544 72,544 1,000

01 사무관리비 61,544 60,544 1,000

○ 일반수용비 3,320 2,320 1,000

- 현황판교체 2,000 1,000 1,0002,000,000원

401 시설비및부대비 3,800 0 3,800

01 시설비 3,800 0 3,800

○ 주민자치센터 시설 보강공사

3,800 0 3,8003,800,000원 * 1식

405 자산취득비 2,900 0 2,900

01 자산및물품취득비 2,900 0 2,900

○ 주민자치센터 에어컨 구입

2,900 0 2,9002,900,000원 * 1식

주민복지(총무팀) 22,357 23,157 △800

주민복지 22,357 23,157 △800

201 일반운영비 2,500 3,300 △800

01 사무관리비 2,500 3,300 △800

○ 임차료 1,500 2,300 △800

- 꽃묘 식재장비 및 운반차량 임차 0 800 △8000원

행정운영경비(부성1동) 204,564 206,072 △1,508

인력운영비 59,807 61,315 △1,508



부서: 부성1동

정책: 행정운영경비(부성1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 59,807 61,315 △1,508

101 인건비 59,807 61,315 △1,508

01 보수 59,807 61,315 △1,508

○ 시간외근무수당 59,807 61,315 △1,50859,806,950원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부성2동

정책: 주민센터운영(부성2동)

단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 전체

부성2동 717,481 721,311 △3,830

주민센터운영(부성2동) 394,078 396,288 △2,210

주민센터운영(총무팀) 375,130 377,340 △2,210

주민센터운영 174,670 146,080 28,590

301 일반보상금 158,270 140,680 17,590

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 158,270 140,680 17,590

○ 통장수당 150,920 134,480 16,440

- 기본수당 107,800 98,400 9,400

- 상여금 19,600 16,400 3,200

- 회의참석수당 23,520 19,680 3,840

○ 반장수당 7,350 6,200 1,150

107,800,000원

19,600,000원

23,520,000원

7,350,000원

401 시설비및부대비 14,000 3,000 11,000

01 시설비 14,000 3,000 11,000

○ 시정홍보 현수막게시대 설치

11,000 0 11,00011,000,000원 * 1식

주민자치센터운영 200,460 231,260 △30,800

201 일반운영비 92,960 83,760 9,200

01 사무관리비 89,360 80,160 9,200

○ 일반수용비 2,400 1,200 1,200

- 주민자치센터 운영 현수막 및 홍보물 제작

2,400 1,200 1,200

○ 임차료 56,000 48,000 8,000

- 주민자치센터 임차료 56,000 48,000 8,000

2,400,000원

56,000,000원

405 자산취득비 64,000 104,000 △40,000

01 자산및물품취득비 64,000 104,000 △40,000

○ 주민자치센터 가구류(수강용 탁자 등)

35,000 45,000 △10,000

○ 주민자치센터 집기류(교육물품 등) 0 30,000 △30,000

35,000,000원

0원

행정운영경비(부성2동) 323,403 325,023 △1,620

인력운영비 64,075 65,695 △1,620

인력운영비 64,075 65,695 △1,620

101 인건비 64,075 65,695 △1,620

01 보수 64,075 65,695 △1,620

○ 시간외근무수당 64,075 65,695 △1,62064,075,000원


